

راه اندازی پنج هنرستان جدید هنرهای زیبا در خوزستان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از راه‌اندازی پنج هنرستان جدید هنرهای زیبا ازسوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با همکاری اداره کل آموزش و پرورش خوزستان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، حجت‌الاسلام کلاه کج با بیان این که یکی از راه‌های تربیت نسل جوان هنرمند، گسترش مراکز آموزشی و هنرستان‌های هنرهای زیبا به صورت رایگان و با حمایت دولت است افزود: این هنرستان‌ها در شهرهای ماهشهر، بهبهان، دزفول، شوشتر و آبادان تا آغاز سال تحصیلی آینده راه‌اندازی خواهد شد. وی گفت: رشته‌های مورد استقبال در این هنرستان‌ها آموزش سینما، تئاتر، گرافیک، موسیقی و... است که به نسبت میزان درخواست شهرستان ها تعیین خواهد شد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به اینکه یکی از بهترین و علمی‌ترین راهکارهای تربیت نیروی متعهد و متخصص جوان و خلاق هنری تحصیل در هنرستان هنرهای زیبا است ادامه داد: تحصیل در این مدارس کاملا رایگان است و حمایت آموزش و پرورش در تامین ساختمان و راه اندازی این هنرستان‌ها قابل تقدیر است... وی افزود: برخی هنرمندان بزرگ و نامدار که امروز به آنها افتخار می‌کنیم پرورش یافته همین هنرستان‌های زیبا هستند و راه اندازی هنرستان هنرهای زیبا اثرات قابل توجهی در آینده هنر جامعه به جا خواهد گذاشت...حجت‌الاسلام کلاه کج با بیان اینکه هم اکنون ۲ هنرستان پسرانه و دخترانه در خوزستان فعال است ادامه داد: ۲ هزار متقاضی پیگیر ثبت‌نام در هنرستان هنرهای زیبا هستند که امیدواریم با پیگیری لازم روند توسعه کمی و کیفی هنرستان‌ها مداوم پیدا کند.



مرحله مقدماتی بیست و ششمین دوره مسابقات قران کریم و نهج البلاغه در منطقه گلستان برگزار شد

مرحله مقدماتی بیست و ششمین دوره مسابقات قران کریم و نهج البلاغه در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد.در آیین افتتاحیه این مسابقات معاون فنی و عملیاتی منطقه از همکاران و خانواده های آنان به سبب مانوس نمودن فرزندان خود با قران و اهتمام در تربیت اسلامی و قرآنی قدردانی و برای تمامی شرکت کنندگان در این دوره از مسابقات ارزوی توفیق کرد.حسین رضایی افزود: هدف از برگزاری این مسابقات ترویج فرهنگ قرآنی بین کارکنان و خانواده ها و ایجاد صمیمیت و همدلی بین همکاران است.بر پایه این گزارش شرکت کنندگان این مرحله از مسابقات در دو بخش برادران و خواهران، در هفت گروه سنی و رشته های انتخابی (رتحقیق، صحیح خوانی، حفظ، ترتیل، نهج البلاغه، مفاهیم و ادان) به رقابت پرداختند که پس از انتخاب نقرات برتر توسط داوران، برگزیدگان به مرحله نیمه نهایی کشوری راه می‌یابند.گفتنی است داوری این مسابقات برعهده داوران دارالقران استان گلستان بوده است



دکتر کریمی شهردار اراک: پروژه ها، فعالیت ها و خدمات شهرداری در سال ۱۴۰۲ دارای پیوست رسانه ای می شوند

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری، دکتر کریمی در یازدهمین روز از دیماه سال جاری در جلسه شـورای روابط عمومی های شهرداری اراک با اشاره به اینکه مجموعه شهرداری امروزه به عنوان نهادی که چشم و چراغ مردم در بحث خدمتگذاری است، گفت: مردم امید دارند که شهرداری مشکلی از مشکلاتشان و کاستی های زندگی شان در حوزه شهری را شناسایی و در جهت رفع آنها تلاش نماید. لذا مجموعه فعالیت هایی که توسط مجموعه بزرگ شهرداری انجام می شود باید منعکس شود تا امیدواری و رضایت مندی شهروندان از اینـ مجموعه خدمات رسان روز به روز بیشتر شود.

وی در ادامه با تاکید بر اینکه با هدایت صحیح فعالیت های مدیریت شهری می توان رضایت مندی بیشتری برای شهروندان رقم زد، افزود: هر اقدام و فعالیتی که در بستر افکارسنجی انجام نشود قطعاً با کاستی ها و نارضایتی همراه است، لذا موضوع افکار سنجی در روابط عمومی بسیار حائز اهمیت است. شهردار اراک خاطر نشان کرد: روابط عمومی نیازمند نیروهای علاقمند به حرفه روابط عمومی، فعال، تلاشگر، دارای ذهن کنجکاو و با بهره هوشی بالا دارد. دکتر کریمی با اعلام این موضوع که پروژه ها، فعالیت ها و خدمات شهرداری در سال ۱۴۰۲ دارای پیوست رسانه ای می شوند، گفت: راه اندازی استودیو رادیو شهر، تعامل با صدا و سیما، شناسایی رسانه های تاثیر گذار در افکار عمومی در برنامه های ارتباطی شهرداری قرار دارد.

وی تاکید کرد: شهرداری اراک در این دوره از فعالیت خود در تمامی جبهه های کاری اعم از پروژه های عمرانی، حمل و نقل عمومی، نوسازی ماشین آلات عمرانی، گردشگری، مالی و درآمدی، شهرسازی و معماری و فرهنگی و اجتماعی فعال است و ما به دنبال خدمت به مردم هستیم لذا اطلاع شهروندان از آنچه که توسط مجموعه مدیریت شهری صورت می گیرد نقش مهمی در امید آفرینی و کسب رضایت حداکثری دارد.

مراسم نکوداشت آیت الله سیدعلی شفیعی، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری با حضور محمود شالویی رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی کشور و سایر مسئولان کشوری و استانی در حسینیه ثارالله دزفول برگزار شد.
مراسم نکوداشت آیت الله سیدعلی شفیعی، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری و دو فرزند شهید ایشان با حضور مسئولان کشوری و استانی در حسینیه ثارالله دزفول برگزار شد.
محمود شالویی رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی طی سخنانی در این مراسم

گفت: نام دزفول با قهرمانان عرصه تقوا، فضیلت، حماسه و ایثار پیوند خورده است. کیست که نام دزفول را بشنود و شیخ انصاری را به یاد نیآورد؛ عالمی که نه فقط به خاطر مرجعیت که به جهت تقوا و فضائلش ماندگار شد؛ دزفولی که با نام آیت الله سید مجدالدین قاضی شناخته شده است. مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه این محفل، مجلس یادکرد فضیلت و تقوی است، گفت: اگر از آیت‌الله شفیعی تقدیر می کنیم به جهت مسیری متعالی است که ایشان پیموده اند و اینکه دستاوردهای

برگزاری مراسم نکوداشت، نماینده خوزستان در خبرگان در دزفول

تلاش های ایشان را به نسل جدید نیز منتقل کنیم.
رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی تاکید کرد: این چهارمین برنامه نکوداشت از عالمان برجسته کشور در سال جاری است که با همت و همکاری انجمن آثار و مفاخر فرهنگی برگزار می‌شود؛ مراسم اول مربوط به مرحوم آیت الله کوهستانی از علمای بهشهر، مراسم دوم در پاسداشت محترم کاشانی و مراسم سوم هم در ماه گذشته برای مرحوم آیت الله العظمی مرعشی برگزار شد و اینک نیز مراسم نکوداشت آیت‌الله شفیعی برگزار می شود.

مسئول بسیج کارگران و کارخانجات کشور؛

آغاز رزمایش بزرگ جهادگران فاطمی حیدریون تولید بارمز یا زهرا

تهیه ۱۹۱۵ هپتیزه برای نو عروسان، ۷۱هزار و ۴۸۱ نفر ساعت در شیفت ایثار و... است

سردار پادشاهی، ابراز کرد: ما در تشکیل کمپسین های کارگری نسبت به رفع مشکلات کارگری و کارفرمایی اقدامات خوبی در استان ها انجام دادیم و تلاش بر این است معیشت حوزه کارگری را کمک کنند تا مشکلات حوزه کارگری کمتر شود و کارگران بتوانند در زنجیره تولید و کارزار اقتصاد مقاومتی به موفقیت دست برسند. وی اضافه کرد: برگزاری شیفت‌های ایثار که این از جمله کارهای است که از جنس مکتب حاج قاسم سلیمانی است و کارگران شریف ما در شیفت‌های کار حضور پیدا می‌کنند و حقوق خود را برای تهیه بسته های معیشتی برای محرومان در نظر میگیرند کارفرمایی ها ما هم بر اینـ مبالغ می‌افزاید و از طریق گروه های جهادی با عزت نفس به دست محرومین می‌رسد. مسئول بسیج کارگران و کارخانجات کشور برگزاری کارگاه های یادفند غیر عامل و خود حفاظتی، برگزاری نشست‌های تخصصی تبیینی در جامعه بزرگ کارگری و کارفرمایی، برگزاری کارگاه‌های مهارت افزایی و سبک زندگی به خصوص در زمینه گفتمان اقتصاد مقاومتی و برگزاری نشست‌های اخوت کارگری و کارفرمایی از جمله خدمات در عرصه‌های تخصصی بوده است. سردار پادشاهی به کارهای صورت گرفته در این یک هفته پرداخت و عنوان کرد: ۲۳۲۲ گروه جهادی جهاد مشق خدمت کردند و تهیه ۱۵۰ هزار بسته معیشتی،

همه‌ی تشکیل‌ها همراهی بسیار خوبی را در رفع موانع تولید را با ما دارد.

سردار پادشاهی، ابراز کرد: ما در تشکیل کمپسین های کارگری نسبت به رفع مشکلات کارگری و کارفرمایی اقدامات خوبی در استان ها انجام دادیم و تلاش بر این است معیشت حوزه کارگری را کمک کنند تا مشکلات حوزه کارگری کمتر شود و کارگران بتوانند در زنجیره تولید و کارزار اقتصاد مقاومتی به موفقیت دست برسند. وی اضافه کرد: برگزاری شیفت‌های ایثار که این از جمله کارهای است که از جنس مکتب حاج قاسم سلیمانی است و کارگران شریف ما در شیفت‌های کار حضور پیدا می‌کنند و حقوق خود را برای تهیه بسته های معیشتی برای محرومان در نظر میگیرند کارفرمایی ها ما هم بر اینـ مبالغ می‌افزاید و از طریق گروه های جهادی با عزت نفس به دست محرومین می‌رسد.

مسئول بسیج کارگران و کارخانجات کشور برگزاری کارگاه های یادفند غیر عامل و خود حفاظتی، برگزاری نشست‌های تخصصی تبیینی در جامعه بزرگ کارگری و کارفرمایی، برگزاری کارگاه‌های مهارت افزایی و سبک زندگی به خصوص در زمینه گفتمان اقتصاد مقاومتی و برگزاری نشست‌های اخوت کارگری و کارفرمایی از جمله خدمات در عرصه‌های تخصصی بوده است. سردار پادشاهی به کارهای صورت گرفته در این یک هفته پرداخت و عنوان کرد: ۲۳۲۲ گروه جهادی جهاد مشق خدمت کردند و تهیه ۱۵۰ هزار بسته معیشتی،



وی با بیان اینکه در عرصه های تخصصی توانمان بر این است که از ظرفیت گروه‌های جهادی تعالی بخش استفاده کنیم، افزود: تا بتوانیم مشکلات موجود در سطح واحدهای تولیدی را ابتدا احسا و سپس نسبت به رفع موانع تولید از طریق رتشکل کارگروه ها اقدام کنیم. مسئول بسیج کارگران و کارخانجات کشور ادامه داد: در این راستا تشکیل کهای ما از بازنشتنگان گرفته تا

مؤمنانه، تهیه چیزیه، آزادسازی زندانیان غیرمعد، نذر غذا و توزیع غذای گرم، انجام پروژه‌های محرومیت زدایی با حمایت و پشتیبانی بسیج سازندگی، و پروژه های ایجاد اشتغال پایدار و خانگی با کمک و همراهی دستگاه‌ها و به خصوص بسیج سازندگی و اجرای نمایشگاه های عرضه محصولات تولید شده از جمله خدمات در عرصه عمومی بوده است.



مدیر کل بیمه سلامت استان بوشهر خبر داد:

پرداخت هزینه ناباروری تا ۹۰درصد



مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهردر جمع خبرنگاران گفت :زوجهای ناباروری که به مراکز مجوز دار طرف قرارداد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مراجعه کنند هزینه‌های آنها با تعرفه دولتی تا سقف ۹۰درصد پرداخت می‌شود- و اگر به مراکز خصوصی و غیر طرف قرار داد مراجعه نمایند نیز در صورت ارائه اسناد تا ۹۰ درصد تعرفه بخش عمومی غیر دولتی به آنان پرداخت می‌شود.

داراب بارگاهی با بیان اینکه زوج‌های نابارور سالانه در سه نوبت می‌توانند هزینه‌های مربوط به درمان ناباروری خود را از بیمه سلامت دریافت کنند، ادامه داد: از ابتدای سال تاکنون ۲۰۰ میلیون تومان برای ۳۱ بیمار با ۶۱ پرونده پرداخت شده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه ۱۲۶۸ قلم دارو مشمول بیمه سلامت و ارز ترجیحی است، اظهار کرد: از این تعداد دارو ۳۷۲ قلم پیش‌تر غیربیمه‌ای بودند اما با حذف ارز

ترجیحی این اقلام به شرط نسخه الکترونیک تحت پوشش بیمه قرار گرفتند.

بارگاهی با بیان اینکه پیش‌تر پنج بیماری خاص تحت پوشش بیمه سلامت بود، تصریح کرد: از آبان اسمال با راه‌اندازی صندوق بیماران خاص و صعب‌العلاج ۱۰۰۷ نوع

بیماری شناسایی شد که خدمات به این بیماران با تعرفه بسیار خوب و نزدیک به رایگان ارائه می‌شود. وی خدمات بیمه‌ای به بیماران خاص و صعب‌العلاج را از دیگر فعالیت‌های بیمه سلامت اعلام و اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون حدود ۲۰ میلیارد تومان در حوزه بیماران خاص و صعب‌العلاج هزینه شده است.



شهید سلیمانی فرهنگ ایثار و شهادت را به خارج از مرزها برد؛

پانزدهمین نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان مرکزی برگزار شد



« فرزاد مخلص‌الامنه»در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان مرکزی در اراک، افزود: رهبر معظم انقلاب فرمودند: تنها عاملی که امید و اعتماد را برمی‌گرداند، کاهش فاصله بین قول و عمل مسئولان است و این مهم یک تکلیف است. وی بیان کرد: طرح مشارکت عمومی و خصوصی برای اتمام طرح‌های نیمه‌تمام دولتی از ظرفیت‌های اجرایی طرح‌های نیمه‌تمام نیز ابلاغ شده و دستگاه‌های اجرایی استان باید طرح‌های خود را در سامانه اعلام شده به ثبت برسانند و تاکنون چندین بار این مهم درخواست شده و هنوز شمار زیادی از دستگاه‌ها طرح‌های خود را ثبت نکرده‌اند و نیاز است اینـ مهم به لیل اهمیت موضوع با سرعت انجام شود.

با حضور جمعی از مسئولین شهرستان رودبار صورت پذیرفت:

بازدید از پروژه های برق رسانی روستاهای بخش رحمت آباد و بلوکات



محمدمتقی مهدیزاده مدیرعامل توزیع برق استان به همراه مهرداد گودرزوند چگینی نماینده مردم رودبار در مجلس شـورای اسلامی، طهمورث عمویور فرماندار رودبار به بازدید از پروژه های برق رسانی روستاهای بخش رحمت آباد و بلوکات شهرستان رودبار و بررسی مشکلات این منطقه پرداختند.طی این این بازدید مدیرعامل توزیع برق گیلان ضمن ارائه عملکرد و برنامه ها برای منطقه بلوکات تاکید کرد: نقاط آسیب پذیر استان و مناطق کم برخوردار در الویت خدمت رسانی هستند تا بتوانیم عدالت خدمت رسانی را تحقق ببخشیم.مهدیزاده مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان ضمن استماع درخواست‌های مردمی مطرح‌وه از همکاری شایسته نمایندگان استان گیلان در مجلس شـورای اسلامی در راستای جذب اعتبارات لازم در جهت تسریع در اجرای پروژه های جاری برق رسانی، عملیات اصلاح و بهینه سازی شبکه برق تشکر و قدردانی کردوی تاکید کرد: برای خدمت‌رسانی شایسته و مناسب به مردم همراهی و همدلی مشترکین لازمه و اصل مورد نیاز است و امیدواریم با تلاش و کوشش تمامی کارکنان و همکاری مسئولان استان بتوانیم خدمت رسان مردم شریف استان به بهترین شکل ممکن باشیم.همچنین طی این بازدید چگینی نماینده رودبار با اشاره به مشکلات روستاهای شهرستان رودبار گفت: دولت سیزدهم نگاه توسعه محور به روستاها دارد و این مهم باید در گیلان هم به درستی پیگیری و اجرا شود چرا که برخورداری از خدمات مطلوب حق روستاییان است.

در کمر بند شمالی نجف آباد در کمتر از ۱۲ ساعت صورت گرفت:

عملیات جابجایی خط هزار آبرسانی نجف آباد به اصفهان



و اظهار داشت: جابجایی تاسیسات آبفا نه تنها به دلیل اجرای زیر گذر میدان شهدای دانشجو نجف آباد در کریدور غرب به شرق اصفهان انجام گرفت، بلکه در آینده با در مدار قرار گرفتن سامانه دوم از طریق این خط، قسمتی از آب مورد نیاز اصفهان بزرگ نیز تامین می‌شود.کاظمی با اشاره به چگونگی اجرای این عملیات خاطر نشان ساخت: این عملیات با تلاش بی وقفه اکپب بحران آبفای استان در سه فاز اجرایی شد که فاز اول این پروژه بر روی کمر بندی شمالی نجف آباد با انحراف جاده به طول ۶۰۰ متر، فاز دوم به طول ۱۵۰ متر و فاز سوم به طول ۱۸۰ متر در ورودی شهر نجف آباد انجام شد.